
VÝPRAVA KMENE SHAWNEE 

 

  

 

 

 

 

 

 

SOBOTA 15 .ZÁŘÍ 2018 
 

Seigo, členové a přátelé,  

 

začal další kmenový rok a Šavani se vydají na další výpravy a akce, které 

přinesou upevnění starých přátelství a vznik těch nových. Zahajovačka kmene 

ve Zvoli 1. září byla důkazem, že letošní rok by mohl být dalším úspěšným 

krokem v naší kmenové historii. / viz stránky kmene shawnee.cz  / 

 

Sraz: v 8:35 na Valové v Zábřehu  

 

Návrat: počítáme do 17. hodiny .... dořešíme SMS zprávou  

 

Co s sebou: Skautský kroj, kmenové tričko, kdo má, tak ešus / litr vody, 

polévku, lžíci / KPZ, uzlovačku, lakrosku, kmenovou čepici, nějaké tekutiny…  

 

Peníze … na autobus tam a zpět ...  předpokládáme na dětskou jízdenku 

do 50 korun …  


